3AKYCKW®

KpeseTkun KaTanou 1921

TaTaku U3 TyHUa C MUKC canatom 1301
N ryakamone

Butenno ToHHaTO 1501
Kecagunbsa ¢ KypuHbIM dune 216l

[JoMalHnM nawTteT us kypuHon 1201
neyeHu

3aneyeHHbIN Cbip Xanymm 2771
3aneyeHHble MUONK NOA CoycoM 1351
CoTe MUAn B CIIMBOYHO- 3101
MUKaAHTHOM coyce

ACCOPTM HaMas0K 1921
Habop Kk nrpnctomy 1531
MgacHoe nnato 2500
CbIpHOe nnaTto 235
Onnekmn gor
Cenbfapb € kKapTodenem CTOYH 1801
TapTap 13 roBAanHbLI 1260
TapTap 13 roBaguHbl ¢ 1821

MOPOXeEHbIM 6enble rpunbbl

610
590

690
410
340

550
450
840

590
333
750
820
420
240
520
650

NMNABHDbIE 3AKYCKHA

AccopTn konbacok 620 890
MnBHOM Habop Manbin 4821 700
MnBHOM Habop 6osbLIOn 839/ 1300
KypuHble Kpblnbsa ¢ coycom BBQ 2201 420
[PEHKN C CbIPOM U YECHOKOM 2751 290
ChbIpHble Nafioyku 3200 440
ducTakm 50 250
[peyeckunn canat 2500 430
Hucyas 180 590
Canart ¢ nnococem 200" 550
Canat ¢ pocTompom 170l 480
Canat nNnKaHTHbIN 1901 450
Cenepka 6e3 Wwyo6obl 2400 310

Llesapb ¢ KypuLen
Llesapb C kpeBeTKkamu
OnnBbe No-agoMallHeEMY

Tennbi canaT ¢ UHOEWNKON U
BelleHKaMu

NMOKE

[Moke ¢ 1ococem
[oke C TYHLOM

POJ1JIbl

OcTpbIV N0COCh

TyHel B Macaro
dunagensous rpuns
dunagensdns MnKC

Ponn c yrpem

Ponn ¢ TyHUOM

Ponn ¢ nococem

Ponn ¢ kpabom

Ponn 3aneyYeHHbIn ¢ yrpem
Ponn 3aneyeHHbIn C TYHLOM
Ponn 3aneyeHHbI C T0COCEM
Ponn 3aneyeHHbI C Kpabom

N'YHKAHDI

['YHKaHbI C JTOCOCEM
['YHKaHbl C TYHLOM
['YHKaHbl C yrpem
['YHKaHbI C Kpabom
AcCcopTU ryHKaHOB

CYIlbl

CnnBoYHbIV cyn ¢ Gopenbro

boply co cMeTaHoM 1 TepPTbIM
casiom

Xapyo ¢ TeENATUHOM
Kpem-cyn ns rpnbos

ToMaTHbIN CyMn C MOLLapenion

1781
1781
1801

170I

2500
2500

2301
2300
2400
2400
3151
3250
3241
2991
2720
2801
2650
2400

/8l
/8l
/el
/8
114r

2200
3501

2200
2500
2300

KypuHbIM Cyn ¢ nanwon n anuom 3607

410
590
320

420

620
590

590
490
790
790
660
660
790
420
590
420
590
420

360
220
290
170
420

340
390

320
310
310
290



FTOPAYEE

CBuWHMHa briak nennep 350 650
BedcTporaHos ¢ nope 225 520
LLleukn roBaxbK C nope 2161 690
Pebpa CBUHbIE TOMMEHbIE B Meun 3251 540
YTWHaA rpyaka c nrope 220 570
Knw nopeH ¢ KypuHbiM ¢pune 1851 510
VIHOenka B bekoHe 3051 610
KypunHoe 6eapo ¢ KapTodenem 270 450
CTOYH
KypuHble KOTNETbI C LYKUHWN U 3451 450
CblpOM
PblBHble KOTNETbI C MyCCOM 13 260l 380
XpeHa
Tpecka C MOPKOBHbIM Mope 260 610
CTEUKHU
Crenk [deHBep 270 890
Ctenk CTtpunnonH 210 950
CTenk Mavete 186" 950
Crenk 13 popenn 170" 900
Kape AarHeHka 2101 950
XJ1IEB
YnabaTTa 80 140
YnabaTTa pkaHasn 80 140
YnabatTa YecHoUHaA 85I 240
rAPHUPDI
KapTodenb CTOYH C 3e/1eHbr 120 190
KapTtodens ¢opu 220 200
KapTtodens angaxo 190 220
[TeyeHble oBOLWM 120 320
Mwkc canaTt 1301 240
Cnoyn Munet 300 690
Kap6oHapa 300 370
MNacTa MAcHas 3000 390
MacTa ¢ TUrpoBbIMK KpeseTkamn 300/ 550

TanbATenne ¢ ¢opensio N LyKUHNZ240
TanbATenne ¢ KypuHow rpygkom 2650

n rpubamm

AECEPTDI

LlokonagHeln ¢oHAaH
MOPKOBHbIN TOPT
HanoneoH

3axep

TopT MaHro-mapakyms
TBOPOXHbIN YN3KENK
[MaHHa KOTTa
CbIpHUKMK

®dpyKkTOBadA Tapeska

MopoxeHoe
Copber

1500
1301
1521
13210
1600
1600
2150
202
3301
500
500

AETCKOE

KypUHbIN CYyNYmnK C
bpukagenbkamm

KypuHble ¢puKagenskn C nope
MakapoLLKN C CbIpOM
Harretcb

KapTtodens ¢pu

OBOLLHbIE ManoyKku

3aika

MUnKLenk

1901

2000
1700
2200
2200
1or
1500

400un

690
490

450
420
380
420
450
350
410
360
450
180
200

220

250
290
260
200

110

240
360



